РЕЗУЛТАТИ
од испитот по предметот

ПОРТФОЛИО МЕНАЏМЕНТ – III ЦИКЛУС

одржан на ден 12.02.2021
	Р.бр
	Презиме и име
	Досие
	Поени од испит
	Присуство
	Активност
	Семинарска работа
	Вкупно
	Оценка

	1. 
	
	3084
	32
	10
	
	30
	72
	8 (осум)

	2. 
	
	3087
	31
	10
	
	30
	71
	8 (осум)


Прилеп                                                                                        



   Испитна комисија:

23.02.2021                                                                         


            проф д-р Драгица Оџаклиеска

                                                                                       




            проф д-р Пеце Николовски 
